Ano 2018, Número 037 Vitória, segunda-feira, 26 de fevereiro de 2018 Página 5

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: JOSE ALVARO SAAD DE ARAUJO      CARGO/FUNÇÃO: NI      VALOR: R$ 423,64

Vitória, ES, 22 de fevereiro de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 31 / 2018

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
§  2º,  ART.7º,  DA  RESOLUÇÃO  TSE  Nº  22.054/05,  E  DO  ATO  Nº  36/97  DA  PRESIDÊNCIA
DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Vistoria de imóveis em Rio Bananal

DESTINO: Rio Bananal - ES
DATA DE CHEGADA : 01/03/2018
DATA DE SAÍDA: 02/03/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: MARCOS MONTEIRO      CARGO/FUNÇÃO: FC-1      VALOR: R$ 423,64

Vitória, ES, 22 de fevereiro de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 34 / 2018

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
§  2º,  ART.7º,  DA  RESOLUÇÃO  TSE  Nº  22.054/05,  E  DO  ATO  Nº  36/97  DA  PRESIDÊNCIA
DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Realização de vistoria no imóvel que abrigará o Cartório da 44ª Zona Eleitoral - Bom Jesus do
Norte/ES.

DESTINO: Bom Jesus do Norte - ES
DATA DE CHEGADA : 22/02/2018
DATA DE SAÍDA: 23/02/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: BRUNO DA SILVEIRA GOMES      CARGO/FUNÇÃO: FC-6      VALOR: R$ 423,64

Vitória, ES, 22 de fevereiro de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 40, de 23.08.18.

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art. 2º, XV e
alíneas, c/c o art. 15, II, “a”, da Resolução TRE-ES nº 813/2015,

RESOLVE  instituir  Equipe  de  Planejamento  de  Contratação  de  Solução  de  Tecnologia  da
Informação e Comunicação (STIC), nos seguintes termos:

Ano 2018, Número 037 Vitória, segunda-feira, 26 de fevereiro de 2018 Página 6

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Autos 1.060/2018

Solução de STIC Contratação  do  serviço  de  suporte  “Autodesk
Maintenance Plan” (contrato atual nº
110000309386) durante um período de 12
(doze)  meses  (ou  24  ou  36  meses)  para  02
(duas)  licenças  em  rede  do  software  Autodesk
Building Design Suite Premium com suporte
básico,  permissão  para  acesso  e  atualização  do
software  e  utilização  de  licença  flexível  (Home
Use),  onde  é  permitido  instalar  uma  segunda
cópia do programa em outro local fora da Sede
do  TRE-ES,  durante  o  período  de  prestação  do
serviço conforme detalhes das especificações
técnicas.

Equipe
Integrante Demandante Marcos Monteiro (substituto: Gerson Marques

Oliveira)
Integrante Técnico Márcio Luiz Ferreira de Oliveira (substituto:

Rafael Ramos de Magalhães Barbalho)
Integrante Administrativo Marcos Venturott Ferreira (substituto: José

Adriani Bruneli Desteffani)

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

4ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL N.º 16 /2018

De Ordem do Excelentíssimo Dr. Kleber Alcuri Júnior, Juiz Eleitoral da 4ª Zona/ES - Municípios
de  Alegre  e  Jerônimo  Monteiro,  FAÇO  SABER  a  todos  que  o  presente  edital  virem  ou  dele
ciência  tiverem,  que  fica  INTIMADO  o  partido  político  abaixo  relacionado,  através  de  seu
respectivo procurador, da sentença proferida nos autos do respectivo processo de prestação
de contas que declararam PRESTADAS e APROVADAS COM RESSALVAS as contas partidárias
referentes ao exercício 2016.

Processo Prestação de Contas n.º 38-76.2017.6.08.0004
Interessado: Partido Renovador Trabalhista Brasileiro - PRTB - Alegre/ES
Presidente: Roberto José de Souza
Tesoureiro: Adão Aparecido de Souza
Advogado: Nilton Cesar Soares Santos  OAB/ES 13.611

E  para  que  ninguém  possa  alegar  ignorância,  será  o  presente  Edital  publicado  no  DJE/ES.
Dado e passado nesta cidade de Alegre, aos vinte e dois do mês de fevereiro do ano de 2018.

BRUNO SANDIM
TÉCNICO JUDICIÁRIO

EDITAL N.º 17 /2018

De Ordem do Excelentíssimo Dr. Kleber Alcuri Júnior, Juiz Eleitoral da 4ª Zona/ES - Municípios
de  Alegre  e  Jerônimo  Monteiro,  FAÇO  SABER  a  todos  que  o  presente  edital  virem  ou  dele
ciência  tiverem,  que  fica  INTIMADO  o  partido  político  abaixo  relacionado,  através  de  seu
respectivo procurador, da sentença proferida nos autos do respectivo processo de prestação
de  contas  que  JULGOU  APROVADAS  COM  RESSALVAS  as  contas  partidárias  referentes  ao
exercício 2016.

Processo Prestação de Contas n.º 20-55.2017.6.08.0004
Interessado: Partido Verde - PV - Alegre/ES
Presidente: Rubiner Alves Tristão
Tesoureiro: João Fernando Sanches Matos
Advogado: Nemrod Emerick  OAB/ES 27.639

	Slide 1
	Slide 2